
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 

PALÁCIO VER. JOEL CANELA  
CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN 
Email: camarafg@bol.com.br 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº001/2021 

Nº Processo Administrativo: 07010001/21 

Objeto: Fornecimento de energia elétrica na sede da Câmara Municipal de Felipe Guerra/ RN. 

Total de Itens Licitados: 01. 

Fundamento Legal: Artigo 24, XXII, da Lei 8.666/93 e suas alterações. 

Justificativa: Fornecedor(a)(e)(s) COSERN  – Companhia de Serviços Elétrico do Rio Grande do Norte –

CNPJ: 08.324.196/0001-81. Declaração de Dispensa em 07/01/2021. Brenda Menezes de Souza – Chefe de 

Gabinete. Ratificação em 07/01/2021. Marcos Aurélio Alves de Morais - Presidente da Câmara Municipal. 

Contratada (o): COSERN – Companhia de Serviços Elétrico do Rio Grande do Norte – CNPJ: 

08.324.196/0001-81, conforme conta contrato existentes criado por Lei para fins especifico. 

Valor global estimado: R$ 7.000,00(sete mil reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros PJ; 

VIGÊNCIA: 07/01/2021 a 31/12/2021. 

Felipe Guerra/RN, 07 de Janeiro de 2021. 

 

Marcos Aurélio Alves de Morais  

 Presidente da Câmara Municipal 

 

mailto:camarafg@bol.com.br

